
27
//§22 F. smlouvy Centrální zadavatel:OISM 

€"
mluvm strany:

č. smlouvy Veřejný zadavatel: SD/2022/0 1 05/ 150

Smlouva o centralizovaném zadávání

Město Moravská Třebová

se sídlem nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová
IČO: 00277037
Dlč: CZOO277037
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 271283386349/0800
Zastoupené Ing. Milošem Mičkou, starostou města
(dále ,,Centrální zadavatel" nebo ,,Centrálm odběratel")
na straně jedné

a

Město Hodonín

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891
Dlč: CZ699001303
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19424671/0100
Zastoupené Liborem Střechou, starostou města
(dále ,,Veřejný zadavatel" nebo ,,Podřazený odběratel")

uzavírají tuto smlouvu:

1. Předrnět smlouvy
1. Centrální zadavatel a veřejný zadavatel uzavírají tuto smlouvu v souladu s § 9, zákona č.

134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek za účelem centralizovaného zadávání veřejných
zakázek, jejichž předmětem jsou dodávky kupované na komoditních burzách ve smyslu § 64,
odst. c), výše uvedeného zákona.

2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a
Veřejného zadavatele ke třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s podáním centrální
poptávky po elektřině vrámci sdružených služeb dodávky elektřiny v hladině vysokého
naapětí pro rok 2023 a 2024 (dále ,,Poptá'vka po elektřině") na Českomoravské komodÍtní burze
Kladno, se sídlem v Kladně, nám. Sítn.á 3105, PSČ: 272 0l , IČO: 49546392 (dále ,,Burza").

3. Centrální zadavatel prohlašuje, že bude vykonávat činnosti dle této smlouvy vsouladu
s příslušnými právními předpisy a pravidly Burzy.

4. Veřejný zadavatel prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že na základě Centrálním
zadavatelem zadané Poptávky po elektřině uzavřený burzovní obchod na Burze, zakládá
smluvní vztah mezi Veřejným zadavatelem a příslušným dodavatelem.

ll. Práva a povinnosti účastníků smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci podání centrální Poptávky po elektřině na

Burze zajistí Centrální odběratel, a to na účet svůj a na účet Podřazeného odběratele v rozsahu
vymezeném touto smlouvou.

Smlouva o centralizovaru:m zadávání veřejní zadavate'h:
Strana 1 (celkem 3)



2. Smluvní strany se dohodly, že Centrální odběratel je pověřen vystupovat za Podřazeného
odběratele navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a vůči vysoutěžené
společnosti FINservis, a.s. (dále ,,Dohodce").

3. Podřazený odběratel pověřuje Centrálního odběratele uzavřením smlouvy s Dohodcem, jejímž
předmětem bude zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu k Burze v souvislosti
s plněním předmětu této smlouvy. Součástí smlouvy s Dohodcem bude i ujednání, že Dohodce
zpracuje aktualizaci údajů o stávajícím stavu odběru elektřiny ve všech odběrných místech, do
níchž mají Podřazený odběratel a Centrální odběratel zájem nakoupít prostřednictvím Dohodce
na Burze elektřinu a dále i ujednání, že Dohodce bude poskytovat odborné poradenství při
nastavení základních parametrů pro nákup elektřiny na Burze.

4. Podřazený odběratel pověřuje Centrálního odběratele k podání žádosti o zařazení do evidence
Registračního centra Burzy, a tím souhlasí s archivací údajů o sobě v Registračním centru
Burzy.

5. Podřazený odběratel pově,řuje Centrálrího odběratele kvystavení plné moci Dohodci
kzastupování při všech úkonech učiněných na Burze vsouvislosti s plněním předmětu této
smlouvy.

6. Podřazený odběratel pověřuje Centrálního odběratele kzaplacení poplatku za zařazení do
evidence Registračního centra Burzy a poplatku za udělení vstupenky na burzovní
shromáždění.

7. Poóřazeríý odběratel pověřuje Centrálního odběratele kzadání Poptávky po elektřině do
obchodněinformačního systému Burzy.

8. Podřazený odběratel se zavazuje spolupracovat sCentrálrím odběratelem, Burzou a
Dohodcem a poskytovat jim veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, a to zejména při
zařazení Centrálního odběratele, včetně Podřazeného odběratele, do evidence Registračního
centra Burzy a při přípravě přihlášky Poptávky po elektřině.

9. Podřazený odběratel se zavazuje informovat Centrálního odběratele o všech podstatných
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy.

Ill. Obchodní tajemství
Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ní související
třetím osobám bez písemného souhlasu všech smluvních stran. To ríeplatí, pokud taková
povinnost vyplývá ze zákona nebo z předpisu zákon provádějící.

IV. Úhrada nákladů
1. Centrální odběratel prohlašuje, že poplatek za zařazení do evidence Registračního centra

Burzy a poplatek za udělení vstupenky na burzovní shromáždění zaplatí ke své tíži a nebude jej
požadovat po Podřazeném odběrateli. Tento poplatek se hradí pouze při prvním obchodování.

2. Centrální odběratel prohlašuje, že poplatek Dohodci uhradí na svůj účet a ke své tíži a
Podřazený odběratel prohlašuje, že náklady na hrazení poplatku Dohodci uhradí Centrálnímu
odběrateli v poměru svých podílů nakoupené elektřiny.

3. Všechny případné ostatní náklady nesou smluvní strany ke své tíži.

Smlouva o centralizovaném zadávání  veřejní zadavatelé Strana 2 (celkem 3)



V. Doba trvám smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami
do doby vypořádání všech závazků, které z této smlouvy vyplývají.

Vl. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským
zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, znichž každý má hodnotu originálu a každý
účastník smlouvy obdrží dva stejnopisy.

4. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi
Účastníky.

5. Tato smlouva byla schválena na jednání rady města Centrálního zadavatele dne
14.03.2022 usnesením č. 2977/R/140322.

6. Tato smlouva byla schválena na jednání rady města Veřejného zadavatele dne 5.4.2022
usnesením č. 5621 .

7. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra. Zveřejnění smlouvy
zajistí Centrální zadavatel.

V Moravské Třebové, dne 2 í3, (!, 2U22 VHodoníně,dne íl OJ!. 2Dn

#

ya

ri ?
Il

Centrální zadavatel

Ing. Miloš Mička, starosta

to,
NÍN

Smlouva o centralizovaném zadávání  veřejní zadmatelé Strana 3 (celkem 3)


